Tryk-. Terpager 1.1.; Dipl.Dan. og DRB. 2. rk. IX nr. 327. — Reg.Dan. nr.2007*; 
Rep. 1. rk. nr. 1456.

Text efter Aa.

aldemarus, dei gratia Danorum Sclauorumque rex, ciuibus Ripensi­
bus salutem et gratiam. Mandamus omnibus et singulis in uestra 25 

ciuitate commorantibus, in foro uestro ementibus et uendentibus, cuius- 
cumque conditionis siue status existit, ut consulibus uestris sint obedientes 
in omnibus ad mandatum et usum nostrum perficiendum, prout per eos­
dem fuerint requisiti. Insuper mandamus omnibus et singulis hospitibus 
per totam hyemem commorantibus et iacentibus, ut contributionem, quae 30 
dicitur byskat, ut ciues absque omni contradictione contribuant et expo­
nant, sicuti regiam uindictam et nostram ultionem duxerint euitandam. 
Datum Warwit nostro sub secreto anno domini mcccxx sexto quinta 
feria proxima post diem beati Martini episcopi et confessoris teste domino 
Ludouico Albritson. 35

5 (uocabulis)] mgl. A; jf. nr. 3.
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1334. 4. marts. 21

Grev Gerhard vidimerer og stadfæster privilegierne af 25. maj 1265 og 13. 
april 1315.

A: RA. Ribe by. Perg. 30 X 12 (plica 1,5). Seglsnit. Paa bagsiden med haand fra 
5 beg. af 16.aarh.: Eth widisse aff ii kongers breff at prester schule giffue skyld afftheris 

iordh. S. Abildgaard, Langebeks saml. VI,RA., oplyser, at et »lidet pergamentsbrev af 
kong Eric Plogpenning, datum anno domini m° cc° xv°« var »hæftet fast« til dette 
brev. Det maa formodentlig være enten brevet af 1265 25/5 eller brevet af 1315 13/4. 
Paa plica er der spor af 2 knappenaale.

10 Atlas nr. 1104.
Tryk'. Rep. 1. rk. nr. 1682 (i udtog); Dipl.Dan. og DRB. 2. rk. XI nr. 115.

Gherardus, dei gracia comes Holtzacie et Stormarie, uniuersis in ciuitate 
Rypensi possessiones habentibus, cuiuscumque condicionis, status aut 

dignitatis existant, salutem in domino sempiternam. Notum facimus uobis 
15 omnibus et singulis et uniuersis, quorum interest uel interesse poterit, 

nos uidisse et audiuisse litteram domini Erici, quondam regis Dacie, pie 
memorie ab antiquis temporibus regnantis, aliam eciam litteram domini 
Erici regis regni predicti nunc nouiter mortui sub ueris eorum sygillis, non 
cancellatas, non abolitas nec in aliqua sui parte uiciatas in hec uerba: 

ao Tenor prime littere talis est: Ericus dei gracia Danorum Sclauorumque rex 
(etc. = nr. 6). Tenor uero secunde littere talis est: Ericus dei gracia Dano­
rum Sclauorumque rex (etc. = nr. 16). Nos etenim predictas litteras in 
omni suo robore approbamus et easdem confirmamus. Uolumus eciam ac 
firmiter mandamus, ut ea, que in dictis litteris continentur et narrantur,